
Uchwała Nr 938/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  15  marca 2005 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na otwarcie kierunku kształcenia w Policealnej Szkole 
Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-
Kamiennej. 
 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 6 oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)   i art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze 
zm) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na otwarcie od 1 września 2005 r. kierunku kształcenia  
w zawodzie Opiekunka dziecięca. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 


